Ad galatas reuivis p
Res. Scriptū est qm̄ a
braham duos filios ha
buit: unū de ancilla et u
nū de libera. Sed qui de an
cilla scdm̄ carnem natus
est: qui aut de libera per
re promissōem que sūt
p allegor: iā dca. hec enī
sūt duo testamta. Unū

generas: que ē
agar. Syna enī nr̄s ē in
arabia. qui q̄uctus est et
que nō est iherlm: et seruit
cū filis suis. Illa aut que
suscit est iherlm libera est:
que est nr̄ nr̄a. Scriptū est
enī. Letare sterlis que n̄ pa
ris erūpe et clama que n̄
parturis: q̄a multi filij de
ferte. magis qm̄ eius que
habet vir. Nos aut fr̄es
scdm̄ ysaac promissōis
filij sumus. Sed quom̄ tūc
qui scdm̄ carnem natus
fuerat: psequēbat eū qui
scdm̄ spiritū. ita nr̄. Sed
qd̄ dicit scriptura: Ecce an
cillam et filiū eius. Non e
nī heres est filius ancille:
cū filia libe. Itaq; fr̄es: n̄
sumus ancille filij s; libe.
Qua libertate nos xp̄i li

Letatus sū in gr̄a heravit
h̄us que dca sūt in nr̄ comuni
dū ibim? fiat pax in v̄tute
tua et habūdancia in trib: tu

Qui fidūt in dno si **is**

po

of

cat

ad
jha

9p

po

2

9.

illi aut putauit quia de
dormitione somni dicit.
Tunc ergo dixit eis ihesus manifeste.
Lazarus mortuus est: et
gaudeo propter uos. ut creda-
tis quia non eram ibi. si eam
ad eum. Dixit ergo thomas
qui dicit didimus ad con-
discipulos. **Eamus et nos:**
ut moriamur cum eo. **Venit**
itaque ihesus: et uicit eum qua-
tuor dies iam in momi-
nto hntem. **Fiat autem** be-
thania iuxta iherosolimam:
quasi stadius quidam. **Mul-**
ti autem ex iudeis uenerant
ad martham et mariam:
ut consolarentur eas de fratre suo.
Martha ergo ut audiuit quia
uenit ihesus: occurrit ei. **Maria**
autem domi sedebat. **Dixit ergo**
martha ad ihesum. **Domine** si fu-
isses hic: frater meus non esset
mortuus. **Sed** et nunc scio: quia
quocumque populeris a deo.
dabit tibi deus. **Dicit illi**
ihesus. **Resurget** frater tuus.
Dicit et martha. **Scio quia**

no uultimo die. **Dicit et ihesus.**
Ego sum resurrectio et uita.
Qui credit in me: etiam
si mortuus fuit uiuet. **Et**
omnis qui uiuit et credit in me:
non morietur in aeternum. **Credis**
hoc? **Ait illi.** **Domine.**
Ego credidi quia tu es christus
filius dei: qui in hoc mundo
diu uenisti. **Et** cum haec dixisset:
abiit et uocauit maria
sororem suam silentio
dicens. **Magister** adest: et uocat
te. **Maria** ut audiuit surrexit
cito: et uenit ad eum. **Nondum**
enim ueniat ihesus in castellum:
sed erat adhuc in illo lo-
co ubi occurerat ei mar-
tha. **Iudei** igitur qui erant cum
ea in domo et consolabantur
eam: cum uidisset mariam.
quia cito surrexit et exiit. **Sen-**
tiunt eam dicentes. **quia** uo-
dit ad monumentum ut ploret
ibi. **Maria** ergo cum uenisset
ubi erat ihesus: uides eum cecidit
ad pedes eius et dixit
ei. **Domine** si fuisses hic: non